
 

 

 
  

50 

 

č. 5/09-10 

11. leden 2010  

Skončila základní část Poháru ČKA v kategorii mužů. Známe 16 postupujících do nadstavbové části, ve které 
se střetnou v prvním kole se šestnácti nasazenými družstvy. Ta byla nasazena tak, že do každé čtvrtiny bylo nasazeno 
jedno družstvo podle pořadí z loňské finálové skupiny (čísla 1 – 4). K nim byli nasazeni loňští poražení čtvrtfinalisté 
(čísla 5 – 8). Zbytek nasazených družstev (čísla 9 – 16) tvoří nejlepší přihlášená družstva z dlouhodobých ligových 
soutěží. K těmto nasazeným družstvům bylo nalosováno šestnáct postupujících družstev ze základní části. Zde byla 
uplatněna podmínka Rozpisu, která říká, že v prvním kole spolu budou hrát družstva ze sousedních krajů (s určitou 
výjimkou Prahy). Termín pro odehrání 1. kola je 28. února 2010. Nezapomeňte nahlásit termíny zápasů hned, 
jak je mezi sebou dohodnete. Rozlosování najdete na konci zpravodaje. 

Chtělo by se napsat, že postoupili všichni favorité. To ale ani zdaleka není pravda. Role favorita se beze 
zbytku zhostila družstva BOPO Třebíč, Škoda Plzeň a KK SDS Sadská. Jedině tato tři favorizovaná družstva dokázala 
vyhrát obě svá utkání. Ale ještě další tři družstva dokázala vyhrát oba zápasy. Zatím co mezi Kolínem a Žirovnicí se 
favorit hledal těžko, i když pro Kolín hovoří jasně postavení v tabulkách svých skupin třetích lig, Otrokovice v souboji 
s Vyškovem a Slavii Karlovy Vary v duelu s Bohušovicemi rozhodně za favority považovat nebylo možné. 

A další nečekané výsledky. Třetiligový Krnov přehrál doma C družstvo Přerova jenom 4:2, ale to mu na 
přerovských drahách nestačilo. Druholigový Chomutov vyhrál v Příbrami 4:2 a zdálo se být vše jasné. Neuvěřitelné se 
stalo skutkem. Příbram vyhrála v chomutovské odvetě 5:1 a postupuje. 

Celkem hladce si vybojovali postup další favorité, Nová Bystřice, Rosice a Šluknov, jasnými výhrami 
v domácím prostředí (u Nové Bystřice a Šluknova trochu s otazníkem), když na venkovních kuželnách přesvědčivě 
lepší nebyli.  

A co zbývající zápasy. Ve většině případů to byla dramata. Lomnice si prohrála postup už venku a domácí 
dobrý výsledek už nebyl nic platný. Újezd sv. Kříže si vybojoval postup v odvetě už ve druhé dvojici. Velmi podobné 
to bylo i mezi třetiligovým béčkem Přerova a Ostravou. O překvapivém postupu A družstva Otrokovic jsem už psal a 
nechybělo mnoho, aby postoupilo i B družstvo na úkor Horního Benešova. Hráči Horního Benešova se uspokojili 
výhrou v Otrokovicích a stejným poměrem potom prohráli doma. Rozhodovaly dílčí body. Dramatické utkání bez 
jasného favorita mezi Rychnovem B a Přeloučí je popsáno přímo z dějiště níže u výsledku tohoto zápasu. Zajímavé 
bylo i střetnutí Trutnova A s Konstruktivou C. Obě družstva vyhrála v domácím prostředí 5:1. Trutnov ale v odvetě 
ztratil bod hned v prvním duelu a po dvou hráčích ztratil už 5 dílčích bodů a to znamenalo, že zbývající hráči musí 
vyhrát 4:0, aby dovedli družstvo alespoň do náhlé smrti. To se nepodařilo.    

Všechno, co přečtete v dnešním zpravodaji najdete i denně aktualizováno na webu 
www.poharcka.wz.cz.   

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (www.poharcka.wz.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Třetí kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 SKK Bohušovice n/O - Slavia Karlovy Vary 4:8 (17:15) 2:4 (8:8) 2:4 (9:7) 
 2 TJ Lomnice A - Újezd sv. Kříže 5:7 (13:19) 5:1 (10:6) 0:6 (3:13) 
 3 Spartak Přerov B - SKK Ostrava A 4:8 (14,5:17,5) 4:2 (10:6) 0:6 (4,5:11,5) 
 4 TJ Horní Benešov A - Jiskra Otrokovice B 6:6 (18,5:13,5) 2:4 (9:7) 4:2 (9,5:6,5) 
 5 Spartak Přerov C - TJ Krnov 7:5 (17:15) 5:1 (10:6) 2:4 (7:9) 
 6 KK Rostex Vyškov - Jiskra Otrokovice A 3:9 (14:18) 2:4 (9:7) 1:5 (5:11) 
 7 Start Rychnov n/Kn B - SKK Přelouč 7:5 (16,5:15,5) 5:1 (11:5) 2:4 (5,5:10,5) 
 8 KK SDS Sadská - Červený Kostelec B 10:2 (20:12) 4:2 (8,5:7,5) 6:0 (11,5:4,5) 
 9 Loko Trutnov A - KK Konstruktiva C 6:6 (13:19) 5:1 (8:8) 1:5 (5:11) 
 10 SK Škoda VS Plzeň A - Sj Český KrumlovA 10:2 (18,5:13,5) 5:1 (10:6) 5:1 (8,5:7,5) 
 11 TJ BOPO Třebíč - Sj Český Krumlov B 12:0 (25:7) 6:0 (14:2) 6:0 (11:5) 
 12 VTŽ Chomutov - Kovohutě Příbram 5:7 (15,5:16,5) 1:5 (7:9) 4:2 (8,5:7,5) 



     

 

51 

 

 13 SK Plaston Šluknov - KK Konstruktiva B 8:4 (15,5:16,5) 6:0 (9:7) 2:4 (6,5:9,5) 
 14 KK Slovan Rosice - J. Ústí n/O-Hylváty A 9:3 (17:15) 6:0 (11:5) 3:3 (6:10) 
 15 Slavoj Žirovnice A - Sokol Kolín 3:9 (14,5:17,5) 1:5 (6:10) 2:4 (8,5:7,5) 
 16 Jiskra N. Bystřice A - Sokol Vršovice 8:4 (16,5:15,5) 5:1 (10:6) 3:3 (6,5:9,5) 

Podrobné výsledky. 

 SKK BOHUŠOVICE NAD OH ŘÍ 3926 4,0 : 8,0 3948 SLAVIA KARLOVY VARY  
       17,0 : 15,0        

 SKK BOHUŠOVICE NAD OH ŘÍ 1944 2,0 : 4,0 1949 SLAVIA KARLOVY VARY  
       8,0 : 8,0        

 Šnejdar Miroslav 124 121 127 132 504 4,0 : 0,0 480 130 118 112 120 Černohous Ondřej  

 Dařílek Lukáš 116 124 125 121 486 1,0 : 3,0 497 132 127 114 124 Pavlík Tomáš  

 Semerád Jiří 119 111 124 126 480 3,0 : 1,0 465 114 121 122 108 Pavlík Zdeněk  
 Šourek Ladislav 109 127 119 119 474 0,0 : 4,0 507 122 136 133 116 Mojžíš Martin  
 Rozhodčí Vrbata Martin           

 TJ SLAVIA KARLOVY VARY 1999 4,0 : 2,0 1982 SKK BOHU ŠOVICE NAD OHŘÍ  
       7,0 : 9,0        

 Pavlík Tomáš 134 110 115 114 473 1,0 : 3,0 488 123 130 122 113 Dařílek Lukáš  

 Černohous Ondřej 124 135 130 130 519 2,0 : 2,0 506 134 120 139 113 Vrbata Martin  
 Pavlík Zdeněk 128 124 115 128 495 3,0 : 1,0 470 117 104 125 124 Šnejdar Miroslav  

 Mojžíš Martin 130 127 137 118 512 1,0 : 3,0 518 129 111 134 144 Semerád Jiří  
 Rozhodčí: Vladimír Černohous           

 TJ LOMNICE A 4021 5,0 : 7,0 3958 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE  
       13,0 : 19,0        

 TJ LOMNICE A 1996 5,0 : 1,0 1827 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE  
       10,0 : 6,0        

 Schimmer Rudolf 119 126 114 138 497 2,0 : 2,0 484 116 135 109 124 Šabek Petr  

 Kupčík Albert 105 140 106 120 471 2,0 : 2,0 477 110 116 130 121 Pivovarník Miroslav  
 Vetchý Pavel 115 141 124 148 528 2,0 : 2,0 450 99 130 94 127 Praštil Václav  

 Guba Jiří 130 123 122 125 500 4,0 : 0,0 416 108 107 107 94 Pivoňka Roman  
 Rozhodčí Kovačíková Růžena           

 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE 2131 6,0 : 0,0 2025 TJ LOMNICE A  
       13,0 : 3,0        

 Pivovarník  Mir. ml. 104 153 145 122 524 2,0 : 2,0 508 136 106 137 129 Volf Josef  
 Praštil Václav 143 132 143 138 556 4,0 : 0,0 518 129 137 120 132 Schimmer Rudolf  

 Jankovský Oldřich 110 139 130 133 512 3,0 : 1,0 497 114 122 120 141 Vetchý Pavel  

 Pivoňka Roman 142 129 134 134 539 4,0 : 0,0 502 123 127 128 124 Kupčík Albert  
 Rozhodčí: Pivoňka Roman           

 SPARTAK PŘEROV B 4061 4,0 : 8,0 4165 SKK OSTRAVA A  
       14,5 : 17,5        

 SPARTAK PŘEROV B 2105 4,0 : 2,0 2088 SKK OSTRAVA A  
       10,0 : 6,0        

 Venclík Vojtěch 119 129 125 144 517 2,0 : 2,0 521 140 132 117 132 Gerlich Pavel  
 Vácha Petr 146 128 132 129 535 3,0 : 1,0 519 134 123 127 135 Trnka Jiří  



     

 

52 

 

 Sedláček Vladimír 132 138 130 134 534 3,0 : 1,0 525 118 125 133 149 Pytel Miroslav  

 Divila Jiří 130 115 138 136 519 2,0 : 2,0 523 149 133 123 118 Kuna Zdeněk  
 Střídání: Beňa Stanislav za Petřík Rostislav - Spartak Přerov B - 117.hod   

 Rozhodčí Divila Jiří           

 SKK OSTRAVA A 2077 6,0 : 0,0 1956 SPARTAK P ŘEROV B  
       11,5 : 4,5        

 Gerlich Pavel  121 124 146 125 516 3,0 : 1,0 493 122 127 121 123 Venclík Vojtěch   

 Pytel Miroslav  111 124 121 114 470 2,5 : 1,5 468 139 119 99 111 Vácha Petr   
 Trnka Jiří  146 161 139 132 578 4,0 : 0,0 505 130 126 127 122 Sedláček Vladimír   

 Kuna Zdeněk  120 115 142 136 513 2,0 : 2,0 490 112 130 122 126 Divila Jiří   
 Rozhodčí: Trnka Jiří           

 TJ HORNÍ BENEŠOV A 4151 6,0 : 6,0 4153 JISKRA OTROK OVICE B  
       18,5 : 13,5        

 TJ HORNÍ BENEŠOV A 2078 2,0 : 4,0 2080 JISKRA OTROK OVICE B  
       9,0 : 7,0        

 Čuba Bohuslav 132 135 111 134 512 1,0 : 3,0 548 148 140 136 124 Ančinec Roman  

 Kubeša Kamil 138 119 101 136 494 2,0 : 2,0 507 134 117 124 132 Hasák Teofil  
 Bilíček Martin 144 123 124 141 532 3,0 : 1,0 502 119 130 122 131 Vaculík Josef  

 Skopalík Vlastimil 134 134 137 135 540 3,0 : 1,0 523 136 128 133 126 Laga Michal  
 Rozhodčí vedoucí družstev           

 JISKRA OTROKOVICE B 2073 2,0 : 4,0 2073 TJ HORNÍ BE NEŠOV A  
       6,5 : 9,5        

 Pavel Jurásek 121 130 134 136 521 1,5 : 2,5 535 142 131 130 132 Vlastimil Skopalík  
 Josef Vaculík 116 149 109 121 495 1,0 : 3,0 543 129 129 140 145 Bohuslav Čuba  

 Roman Ančinec 140 129 127 106 502 1,0 : 3,0 508 114 134 131 129 Kamil Kovařík  

 Teofil Hasák 133 144 129 149 555 3,0 : 1,0 487 115 132 121 119 Martin Bilíček  
 Rozhodčí: Roman Ančinec           

 SPARTAK PŘEROV C 4191 7,0 : 5,0 4121 TJ KRNOV  
       17,0 : 15,0        

 SPARTAK PŘEROV C 2240 5,0 : 1,0 2164 TJ KRNOV  
       10,0 : 6,0        

 Divila Jiří 131 124 144 148 547 1,0 : 3,0 576 138 151 143 144 Pluhař Bedřich  
 Kanda Milan 133 125 136 147 541 4,0 : 0,0 498 125 127 119 127 Koraba Martin  

 Petřík Rostislav 128 155 138 135 556 2,0 : 2,0 551 136 142 148 125 Kotrla Vlastimil  

 Mánek Vladimír 153 132 156 155 596 3,0 : 1,0 539 139 140 136 124 Žáček Přemysl  
 Střídání: Beňa Stanislav za Petřík Rostislav - Spartak Přerov C - 117.hod   

 Rozhodčí Divila Jiří           

 TJ KRNOV A 1957 4,0 : 2,0 1951 SPARTAK P ŘEROV C  
       9,0 : 7,0        

 Pluhař Bedřich 126 127 124 127 504 3,0 : 1,0 482 127 112 117 126 Petřík Rostislav  

 Koraba Martin 130 123 125 123 501 4,0 : 0,0 461 113 116 118 114 Beňa Stanislav  
 Kotrla Vlastimil 111 102 148 118 479 1,0 : 3,0 491 136 122 114 119 Divila Jiří Ml.  

 Jedlička Jiří 113 127 118 115 473 1,0 : 3,0 517 127 132 116 142 Kanda Milan  

 Rozhodčí: Čech Jaromír           



     

 

53 

 

 KK ROSTEX VYŠKOV 4193 3,0 : 9,0 4248 JISKRA OTROKOV ICE A  
       14,0 : 18,0        

 KK ROSTEX VYŠKOV 2164 2,0 : 4,0 2171 JISKRA OTROKOV ICE A  
       9,0 : 7,0        

 Trávníček Jiří 148 143 135 137 563 2,0 : 2,0 532 119 142 145 126 Palička Ladislav  

 Prachař Michal 153 125 132 136 546 1,0 : 3,0 559 142 142 161 114 Hrančík Roman  

 Pevný Petr 150 133 137 133 553 4,0 : 0,0 535 126 134 130 145 Ovčáček Ivo  
 Němec Miroslav 137 122 118 125 502 2,0 : 2,0 545 120 128 162 135 Divílek Michael  
 Rozhodčí Jelínek František           

 TJ JISKRA OTROKOVICE A 2077 5,0 : 1,0 2029 KK ROSTE X VYŠKOV  
       11,0 : 5,0        

 Palička Ladislav 126 123 121 137 507 3,0 : 1,0 509 110 117 119 163 Trávníček Jiří  
 Hrančík Roman 148 126 130 114 518 2,0 : 2,0 505 129 151 114 111 Vejmola Jan  

 Divílek Michael 113 124 140 134 511 4,0 : 0,0 455 101 136 107 111 Michálek Josef  

 Ovčáček Ivo 140 132 131 138 541 2,0 : 2,0 560 145 126 158 131 Petr Pevný  
 Rozhodčí: Divílek Michael           

 START RYCHNOV N/KN B 4116 7,0 : 5,0 4057 SKK P ŘELOUČ  
       16,5 : 15,5        

 START RYCHNOV N/KN B 2116 5,0 : 1,0 1961 SKK P ŘELOUČ  
       11,0 : 5,0        

 Jakub Seniura 127 145 125 118 515 1,5 : 2,5 485 126 125 106 128 Lang Karel  

 Kejzlar Jaroslav 137 134 115 131 517 3,0 : 1,0 507 117 122 133 135 Miláček Petr  
 Čihák Martin 135 129 136 120 520 2,5 : 1,5 501 127 126 129 119 Kasa Dušan  

 Pácha Jiří 134 147 156 127 564 4,0 : 0,0 468 119 126 113 110 Zeman Petr  
 Rozhodčí Frydrych           
Dnes odehrál domácí celek TJ Start Rychnov n. Kn. "B" odvetné utkání proti SKK Přelouč "A". V prvním duelu 
vyhrála Přelouč v poměru 4:2, což dávalo vcelku slibnou postupovou naději, protože při nedávném ligovém 
utkání se jim zde moc nedařilo, ale taky jsme nic nepodcenili, protože jak známo, kuželky padají pokaždé 
jinak… V první dvojici hrál Kuba Seniura v celku vyrovnanou partii s Karlem Langem, avšak i když měl 
celkový nához o 30 kuželek lepší, stejně prohrál na dráhy 1,5 : 2,5 a to především zásluhou jedné porážky 
hned v úvodu o jednu kuželku a poté remíza a další prohra o 8, takže jedna slušně zahraná dráha nic neřeší. 
Na vedlejších drahách bojoval Jarda Kejzlar ml. s Petrem Miláčkem a bylo to opravdu bitka, jak má být, 
drámo až do konce, ale nakonec jsme kýžený bod vydolovali v poměru drah 3 : 1 o 10 kuželek. Vše tedy bylo 
na dotahovácích, aby potvrdili svou formu. I když Martin Čihák je necelých 5 týdnů po krásném výronu 
kotníku, pustil se do Dušana Kasi s odhodláním. A jak jinak, bylo se na co dívat a opět těsné výhry i prohry 
obou hráčů dávaly tomuto duelu ten správný říz. Nakonec Martin vyhrál, i když poslední 30 už měl co dělat, 
aby vůbec dohrál. Stav tedy 2,5 : 1,5 o 19 kuželek. Na vedlejších drahách jasně převálcoval Jirka Pácha 
hostujícího Petra Zemana 4 : 0 o 96 a domácí se tak mohli radovat z postupu v konečném součtu 5 : 1. Byl to 
krásný zápas, který jako vždy nepostrádal bojovnou náladu a skvělé povzbuzování domácí diváků. <Martin 
Čihák> 

             SKK PŘELOUČ 2096 4,0 : 2,0 2000 START RYCHNOV N/KN B  
       10,5 : 5,5        

 Lang Karel 126 143 106 124 499 1,5 : 2,5 520 123 126 145 126 Seniura Jakub  
 Miláček Petr 126 130 134 141 531 2,0 : 2,0 538 130 147 128 133 Pácha Jiří  

 Klička Pavel 122 130 137 145 534 4,0 : 0,0 446 115 102 108 121 Galus Petr  

 Ryšavý Jiří 127 146 132 127 532 3,0 : 1,0 496 118 121 117 140 Kejzlar Jaroslav  



     

 

54 

 

 Rozhodčí: Miláček Petr           

 KK SDS SADSKÁ 4370 10,0 : 2,0 4248 TJ ČERVENÝ KOSTELEC  
       20,0 : 12,0        

 KK SDS SADSKÁ 2189 4,0 : 2,0 2139 TJ ČERVENÝ KOSTELEC  
       8,5 : 7,5        

 Pešek Václav 125 143 129 131 528 4,0 : 0,0 488 117 127 130 114 Vodička Vladimír  
 Košnar Aleš 134 152 167 124 577 2,0 : 2,0 548 135 148 127 138 Kašpar Jindřich  

 Schejbal Václav 135 127 141 151 554 1,0 : 3,0 561 153 126 142 140 Schuster Štěpán  

 Bek Tomáš 147 125 130 128 530 1,5 : 2,5 542 156 130 129 127 Adamů Jan  
 Rozhodčí Košnar Aleš           

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC 2109 0,0 : 6,0 2181 KK SDS SADSKÁ  
       4,5 : 11,5        

 Schuster Štěpán 136 131 129 123 519 1,5 : 2,5 521 139 129 136 117 Pešek Václav  

 Adamů Jan 125 115 132 153 525 1,0 : 3,0 542 115 136 135 156 Košnar Aleš  

 Martinec Roman 137 140 120 146 543 1,0 : 3,0 563 140 136 146 141 Bek Tomáš  
 Kašpar Jindřich 137 137 126 122 522 1,0 : 3,0 555 151 131 133 140 Schejbal Václav  

 Rozhodčí: Janko Lukáš           

 LOKO TRUTNOV A 4313 6,0 : 6,0 4338 KK KONSTRUKTIVA C  
       13,0 : 19,0        

 LOKO TRUTNOV A 2172 5,0 : 1,0 2116 KK KONSTRUKTIVA C  
       8,0 : 8,0        

 Červinka Jiří 138 118 139 126 521 1,0 : 3,0 552 137 159 142 114 Borokovec Jaroslav  

 Khol Zdeněk 140 137 137 153 567 2,0 : 2,0 531 118 140 139 134 Franěk Jiří  

 Ryšavý Tomáš 120 122 128 147 517 2,0 : 2,0 504 124 131 120 129 Pleticha Jaroslav Ml.  
 Kratochvíl Karel 152 138 139 138 567 3,0 : 1,0 529 115 143 125 146 Koblížek Štěpán  
 Rozhodčí Kulich Ivan           

 KK KONSTRUKTIVA C 2222 5,0 : 1,0 2141 LOKO TRUTNOV A  
       11,0 : 5,0        

 Borkovec Jaroslav  136 132 142 146 556 3,0 : 1,0 496 124 134 134 104 Kratochvíl Karel   

 Franěk Jiří  141 130 140 115 526 2,0 : 2,0 545 132 127 148 138 Červenka Jiří   
 Koblížek Štěpán  151 158 142 148 599 3,0 : 1,0 574 151 135 152 136 Khol Zdeněk   

 Doubrava Lukáš  124 142 131 144 541 3,0 : 1,0 526 131 124 148 123 Ryšavý Tomáš   
 Střídání: Pleticha Jaroslav ml. za Doubrava Lukáš - KK Konstruktiva C - 65.hod   

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 SK ŠKODA VS PLZE Ň A 4289 10,0 : 2,0 4244 SKK SLAVOJ Č. KRUMLOV A  
       18,5 : 13,5        

 SK ŠKODA VS PLZE Ň A 2205 5,0 : 1,0 2166 SKK SLAVOJ Č. KRUMLOV A  
       10,0 : 6,0        

 Baloun Jiří 143 141 142 143 569 2,0 : 2,0 541 151 148 126 116 Kolouch Pavel   
 Pejčoch Martin 131 158 148 137 574 3,0 : 1,0 546 140 139 145 122 Weis Robert  

 Vrabec Milan 138 138 131 128 535 2,0 : 2,0 558 146 154 125 133 Dušek Libor  

 Říhánek Pavel 147 123 115 142 527 3,0 : 1,0 521 128 126 122 145 Matoušek Jiří  
 Rozhodčí Sachunský           



     

 

55 

 

 SKK SLAVOJ Č. KRUMLOV A 2078 1,0 : 5,0 2084 SK ŠKODA VS PLZE Ň 
       7,5 : 8,5       

 Kolouch Pavel 122 122 136 136 516 0,5 : 3,5 523 140 137 122 124 Říhánek Pavel 
 Weis Robert 131 122 119 107 479 1,0 : 3,0 520 122 139 135 124 Vrabec Milan 

 Matoušek Jiří 126 118 114 132 490 2,0 : 2,0 529 129 138 139 123 Baloun Jiří 

 Dušek Libor 151 155 140 147 593 4,0 : 0,0 512 124 112 129 147 Pejčoch Martin 
 Rozhodčí: Weis Robert          

 BOPO TŘEBÍČ 4361 12,0 : 0,0 4014 SKK SLAVOJ ČESKÝ KRUMLOV B
  
       25,0 : 7,0        

 BOPO TŘEBÍČ 2256 6,0 : 0,0 2042 SKK SLAVOJ ČESKÝ KRUMLOV B
  
       14,0 : 2,0        

 Dřevo Vladimír 134 117 160 147 558 4,0 : 0,0 486 143 115 103 125 Papaja Ondřej  
 Drápela Bohumil 159 151 131 142 583 4,0 : 0,0 499 128 108 126 137 Valkovič Miroslav  

 Šupčík Filip 137 134 139 124 534 3,0 : 1,0 527 148 116 131 132 Boháč Ladislav  

 Pevný Robert 142 154 149 136 581 3,0 : 1,0 530 122 124 162 122 Kouba Martin  
 Rozhodčí Krutiš Petr           

 SKK SLAVOJ ČESKÝ KRUMLOV B 1972 0,0 : 6,0 2105 BOPO T ŘEBÍČ  
       5,0 : 11,0        

 Papaj Ondřej 130 125 115 132 502 1,0 : 3,0 530 128 122 141 139 Drápela Bohumil  

 Valkovič  Miroslav 125 138 110 128 501 1,0 : 3,0 537 144 137 140 116 Mikoláš Jiří  
 Boháč Ladislav 138 108 116 133 495 1,0 : 3,0 556 125 138 154 139 Pevný Robert  

 Kouba Martin 113 124 120 117 474 2,0 : 2,0 482 125 117 121 119 Dřevo Vladimír  

 Rozhodčí: Kolouch Pavel           

 VTŽ CHOMUTOV 4118 5,0 : 7,0 4162 KOVOHUTĚ PŘÍBRAM  
       15,5 : 16,5        

 VTŽ CHOMUTOV 2058 1,0 : 5,0 2105 KOVOHUTĚ PŘÍBRAM  
       7,0 : 9,0        

 Havel Luboš 141 133 117 132 523 1,0 : 3,0 553 144 141 126 142 Hošek David  

 Suchomel Robert 108 137 134 151 530 3,0 : 1,0 490 123 110 119 138 Číž Tomáš  

 Filo Arnošt 115 129 130 139 513 2,0 : 2,0 529 133 142 128 126 Roj Jaroslav  
 Šmíd Stanislav 135 124 127 106 492 1,0 : 3,0 533 125 108 140 160 Hendl Oldřich  
 Rozhodčí Suchomel Robert           

 KOVOHUTĚ PŘÍBRAM 2057 2,0 : 4,0 2060 VTŽ CHOMUTOV  
       7,5 : 8,5        

 Kříž Petr 129 127 130 125 511 0,0 : 4,0 550 144 131 129 146 Suchomel Robert  

 Číž Tomáš 131 126 132 123 512 2,0 : 2,0 513 137 125 132 119 Filo Arnošt  
 Hošek David 120 138 132 130 520 2,5 : 1,5 505 128 132 122 123 Havel Luboš  

 Hendl Oldřich 120 127 126 141 514 3,0 : 1,0 492 122 122 130 118 Šmíd Stanislav  

 Rozhodčí: Lukáš Zdeněk           



     

 

56 

 

 SK PLASTON ŠLUKNOV 4045 8,0 : 4,0 4075 KK KONSTRUKT IVA B  
       15,5 : 16,5        

 SK PLASTON ŠLUKNOV 1948 6,0 : 0,0 1925 KK KONSTRUKT IVA B  
       9,0 : 7,0        

 Sklenář Jan 106 129 128 110 473 3,0 : 1,0 476 107 124 113 132 Kněžourek Antonín  

 Koldan Jan 121 114 122 130 487 2,0 : 2,0 480 124 108 125 123 Wohlmuth Pavel  

 Tomik František 129 134 113 111 487 2,0 : 2,0 469 118 123 116 112 Zahrádka Zdenek  
 Rubanický Josef 135 126 114 126 501 2,0 : 2,0 500 130 113 121 136 Pleticha Jaroslav  
 Rozhodčí Rubanický           

 KK KONSTRUKTIVA B 2150 4,0 : 2,0 2097 PLASTON ŠLUKN OV  
       9,5 : 6,5        

 Kněžourek Antonín 127 137 127 138 529 1,5 : 2,5 526 139 137 137 113 Koldan Jan  
 Zahrádka Zdeněk 155 141 140 133 569 4,0 : 0,0 512 113 118 136 145 Marušák Radek  

 Pleticha Jaroslav 136 149 133 148 566 4,0 : 0,0 499 137 107 122 133 Sklenář Jan  

 Doubrava Antonín 119 143 113 111 486 0,0 : 4,0 560 143 138 147 132 Rubanický Josef  
 Rozhodčí: Hnízdil Jiří           

 KK SLOVAN ROSICE 4336 9,0 : 3,0 4149 TJ JISKRA ÚSTÍ  N/O-HYLVÁTY A  
       17,0 : 15,0        

 KK SLOVAN ROSICE 2244 6,0 : 0,0 2061 TJ JISKRA ÚSTÍ  N/O-HYLVÁTY A  
       11,0 : 5,0        

 Ptáček Miroslav 134 155 136 138 563 2,0 : 2,0 533 142 140 130 121 Sychra Stanislav  

 Šula Jaromír 140 126 167 151 584 3,0 : 1,0 526 134 134 134 124 Mach Pavel  
 Mecerod Petr 129 142 131 141 543 2,0 : 2,0 521 106 140 135 140 Januška Milan  

 Axman Jiří 130 140 141 143 554 4,0 : 0,0 481 119 123 111 128 Plaňanský Agaton  
 Rozhodčí Mecerod Petr           

 Jiskra ÚSTÍ n/O-Hylváty A 2088 3,0 : 3,0 2092 KK SL OVAN ROSICE  
       10,0 : 6,0        

 Jedlička Ladislav 132 116 132 134 514 2,0 : 2,0 510 139 127 124 120 Šula Jaromír  
 Sychra Stanislav 119 127 136 125 507 3,0 : 1,0 508 141 133 123 111 Špatný Petr  

 Plaňanský Agaton 128 151 150 121 550 3,0 : 1,0 539 153 115 147 124 Mecerod Petr  
 Dušek Zdeněk 148 118 117 134 517 2,0 : 2,0 535 129 133 127 146 Axman Jiří  

 Rozhodčí: Plaňanský Agaton           

 SLAVOJ ŽIROVNICE A 4288 3,0 : 9,0 4381 SOKOL KOLÍN  
       14,5 : 17,5        

 SLAVOJ ŽIROVNICE A 2096 1,0 : 5,0 2133 SOKOL KOLÍN  
       6,0 : 10,0        

 Rychtařík Václav 127 139 152 137 555 3,0 : 1,0 530 129 145 123 133 Pelák Jan  
 Dúška Karel 123 133 129 117 502 1,5 : 2,5 551 139 123 166 123 Dejda Filip  

 Čekal Lukáš 125 130 139 135 529 0,0 : 4,0 559 141 140 131 147 Mierva Dalibor  

 Kožich Jakub 134 114 145 117 510 1,5 : 2,5 493 117 94 146 136 Weiss Roman  
 Střídání: Ouhel Jiří za Čekal Lukáš - Slavoj Žirovnice A - 74.hod   

 Střídání: Holoubek Pavel za Weiss Roman - Sokol Kolín - 61.hod   

 Rozhodčí Kočovký Libor           



     

 

57 

 

 SOKOL KOLÍN 2248 4,0 : 2,0 2192 SLAVOJ ŽIROVNICE A  
       7,5 : 8,5        

 Lauer Jindřich 152 142 131 143 568 1,5 : 2,5 570 145 131 147 147 Dúška Karel  
 Dejda Filip 156 170 117 117 560 2,0 : 2,0 547 148 129 128 142 Ouhel Jiří  

 Pelák Jan 138 127 139 128 532 0,0 : 4,0 550 131 140 140 139 Kožich Jakub  

 Weiss Roman 140 153 153 142 588 4,0 : 0,0 525 131 131 132 131 Rychtařík Václav  
 Rozhodčí: Mierva Dalibor           

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 4076 8,0 : 4,0 4039 SOKOL VRŠOVICE  
       16,5 : 15,5        

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 2064 5,0 : 1,0 2044 SOKOL VRŠOVICE  
       10,0 : 6,0        

 Filakovský Martin 113 128 138 125 504 1,0 : 3,0 546 148 135 132 131 Zetek Jiří   
 Hrbek Zdeněk 116 126 132 147 521 3,0 : 1,0 514 116 123 124 151 Vávra Lukáš  

 Štěrba Jaroslav 121 119 148 139 527 3,0 : 1,0 498 120 120 140 118 Rejthárek Jiří  

 Baudyš Jan 131 119 130 132 512 3,0 : 1,0 486 118 120 128 120 Mikulášek Milan  
 Rozhodčí Petr Tomek           

 SOKOL VRŠOVICE  1995 3,0 : 3,0 2012 JISKRA NOVÁ BYS TŘICE A  
       9,5 : 6,5        

 Rejthárek Jiří 123 130 142 131 526 3,0 : 1,0 477 104 120 126 127 Tomek Petr  

 Škoudlín Jan 128 129 131 103 491 2,5 : 1,5 498 124 131 122 121 Štěrba Jaroslav  

 Veverka Petr 120 138 121 95 474 1,0 : 3,0 535 148 137 123 127 Hrbek Zdeněk  
 Zetek Jiří 133 134 131 106 504 3,0 : 1,0 502 132 118 123 129 Baudyš Jan  

 Rozhodčí: Hladík Josef           

Nejvyšší výkony jednotlivc ů (100) 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Pevný Petr KK Rostex Vyškov Vyškov 611 221 1 
 2. Koblížek Štěpán  KK Konstruktiva C Konstruktiva 599 207 2 
 3. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 598 201 1 
 4. Mánek Vladimír Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 596 216 3 
 5. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 595 214 1 
 6. Dušek Libor Sj Č. Krumlov A Č. Krumlov 593 214 3 
 7. Suchomel Robert VTŽ Chomutov Chomutov 592 206 2 
 8. Franěk Jiří  KK Konstruktiva C Konstruktiva 591 197 3 
 9. Weiss Roman Sokol Kolín Kutná Hora 588 217 3 
 10. Rychtařík Václav Slavoj Žirovnice A Žirovnice 585 210 1 
 11. Pavlík Tomáš Slávia Karlovy Vary Sokolov 585 203 2 
 12. Dúška Karel Slavoj Žirovnice A Žirovnice 584 211 3 
 13. Šula Jaromír KK Slovan Rosice Rosice 584 203 4 
 14. Drápela Bohumil BOPO Třebíč BOPO Třebíč 583 225 1 
 15. Jakoubek František BOPO Třebíč BOPO Třebíč 583 201 2 
 16. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 581 217 2 
 17. Hasák Teofil Jiskra Otrokovice B Otrokovice 581 208 6 
 18. Dejda Filip Sokol Kolín Neratovice 580 194 3 
 19. Trnka Jiří  SKK Ostrava A SKK Ostrava 578 203 1 
 20. Košnar Aleš KK SDS Sadská Kutná Hora 577 208 1 
 21. Mojžíš Martin Slávia Karlovy Vary Sokolov 577 207 2 
 22. Pluhař Bedřich TJ Krnov Přerov 1 - 4 576 211 1 
 23. Khol Zdeněk  Loko Trutnov A Konstruktiva 574 211 3 
 24. Pejčoch Martin Škoda VS Plzeň A Plzeň 574 184 2 
 25. Kratochvíl Karel Loko Trutnov A Č. Kostelec 573 190 1 
 26. Pelák Jan Sokol Kolín Kutná Hora 572 216 1 
 27. Lukšík Oldřich st. Sokol Spořice Spořice 572 208 4 
 28. Hendl Oldřich Kovohutě Příbram Neratovice 572 207 2 
 29. Dúška Karel Slavoj Žirovnice A Kutná Hora 570 212 1 



     

 

58 

 

 30. Baloun Jiří Škoda VS Plzeň A Plzeň 569 189 3 
 31. Zahrádka Zdeněk KK Konstruktiva B Konstruktiva 569 184 4 
 32. Lauer Jindřich Sokol Kolín Kutná Hora 568 203 2 
 33. Khol Zdeněk Loko Trutnov A Trutnov 567 210 2 
 34. Kratochvíl Karel Loko Trutnov A Trutnov 567 195 1 
 35. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva B Konstruktiva 566 192 1 
 36. Khol Zdeněk Loko Trutnov A Č. Kostelec 564 201 3 
 37. Pácha Jiří Start Rychnov B Rychnov n/Kn 564 186 1 
 38. Bek Tomáš KK SDS Sadská Č. Kostelec 563 206 0 
 39. Ptáček Miroslav KK Slovan Rosice Rosice 563 189 2 
 40. Trávníček Jiří KK Rostex Vyškov Vyškov 563 185 5 
 41. Papáček Vladislav Sokol Písek N. Bystřice 562 200 3 
 42. Schuster Štěpán Č. Kostelec A Kutná Hora 561 201 5 
 43. Kubeša Kamil Horní Benešov A Horní Benešov 561 188 8 
 44. Petr Pevný KK Rostex Vyškov Otrokovice 560 198 1 
 45. Rubanický Josef SK Plaston Šluknov Konstruktiva 560 186 2 
 46. Dejda Filip Sokol Kolín Kutná Hora 560 178 4 
 47. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 560 175 5 
 48. Mierva Dalibor Sokol Kolín Žirovnice 559 214 1 
 49. Hrančík Roman Jiskra Otrokovice A Vyškov 559 194 1 
 50. Brückler Tomáš Sokol Písek N. Bystřice 559 188 2 
 51. Pivoňka Roman Sokol Újezd sv. Kříže Plzeň 559 184 4 
 52. Lang Karel SKK Přelouč Přelouč 558 193 0 
 53. Dřevo Vladimír BOPO Třebíč BOPO Třebíč 558 183 3 
 54. Dušek Libor Sj Č. Krumlov A Plzeň 558 178 5 
 55. Martinec Roman Č. Kostelec B   Č. Kostelec 557 190 2 
 56. Neumann Luboš Č. Kostelec B Č. Kostelec 557 184 4 
 57. Vlček Michal Č. Kostelec B Č. Kostelec 557 169 4 
 58. Pevný Robert BOPO Třebíč Č. Krumlov 556 190 0 
 59. Praštil Václav Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 556 183 1 
 60. Borkovec Jaroslav  KK Konstruktiva C Konstruktiva 556 174 5 
 61. Schejbal Václav KK SDS Sadská Č. Kostelec 555 211 1 
 62. Vodička Vladimír Č. Kostelec B   Č. Kostelec 555 200 4 
 63. Teofil Hasák Jiskra Otrokovice B Otrokovice 555 194 2 
 64. Kejzlar Zdeněk Č. Kostelec C Č. Kostelec 555 188 2 
 65. Rychtařík Václav Slavoj Žirovnice A Žirovnice 555 187 2 
 66. Trávníček Jiří KK Rostex Vyškov Židenice 555 185 5 
 67. Rataj Otakar Slavoj Žirovnice B BOPO Třebíč 555 182 9 
 68. Axman Jiří KK Slovan Rosice Rosice 554 187 5 
 69. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 554 184 3 
 70. Svoboda Antonín KK SDS Sadská Kutná Hora 554 183 1 
 71. Rychtařík Václav Slavoj Žirovnice Častrov 554 176 4 
 72. Pevný Petr KK Rostex Vyškov Vyškov 553 193 2 
 73. Němec Miroslav KK Rostex Vyškov Vyškov 553 192 2 
 74. Hošek David Kovohutě Příbram Chomutov 553 179 6 
 75. Semerád Jiří SKK Bohušovice A  Bohušovice  552 207 2 
 76. Weiss Roman Sokol Kolín Kutná Hora 552 195 1 
 77. Adamů Jan Č. Kostelec B   Č. Kostelec 552 192 3 
 78. Borokovec Jaroslav KK Konstruktiva C Trutnov 552 189 2 
 79. Doubrava Lukáš  KK Konstruktiva C Konstruktiva 551 205 2 
 80. Pokorný Jiří KK SDS Sadská Kutná Hora 551 199 5 
 81. Dejda Filip Sokol Kolín Žirovnice 551 198 1 
 82. Baudyš Jan J. N. Bystřice A Písek 551 185 4 
 83. Pevný Petr KK Rostex Vyškov Židenice 551 176 4 
 84. Kožich František Slavoj Žirovnice A Žirovnice 551 173 7 
 85. Kotrla Vlastimil TJ Krnov Přerov 1 - 4 551 169 3 
 86. Čuba Bohuslav Horní Benešov A SKK Ostrava 550 194 3 
 87. Černý Zdeněk VTŽ Chomutov Ústí n/L 550 191 1 
 88. Plaňanský Agaton Jiskra Hylváty A Hylváty 550 186 6 
 89. Suchomel Robert VTŽ Chomutov Příbram 550 182 4 
 90. Kožich Jakub Slavoj Žirovnice A Kutná Hora 550 176 0 
 91. Veigl Miloš Loko Trutnov A Č. Kostelec 549 194 4 
 92. Potůček Miroslav Loko Ústí n/L B Ústí n/L 549 188 2 
 93. Nedomlel Aleš Loko Trutnov B Trutnov 548 194 2 
 94. Kejzlar Petr Č. Kostelec B Č. Kostelec 548 192 3 



     

 

59 

 

 95. Kašpar Jindřich Č. Kostelec A Kutná Hora 548 184 4 
 96. Ančinec Roman Jiskra Otrokovice B Horní Benešov 548 180 8 
 97. Ovčáček Ivo Jiskra Otrokovice A Kroměříž 547 200 1 
 98. Ouhel Jiří Slavoj Žirovnice A Kutná Hora 547 192 7 
 99. Divila Jiří Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 547 180 4 
 100. Zetek Jiří  Sokol Vršovice N. Bystřice 546 197 2 

Nejvyšší výkony družstev (50) 
Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2276 761 10 
2. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2256 791 9 
3. Slavoj Žirovnice A Žirovnice 2250 772 11 
4. Sokol Kolín Kutná Hora 2248 795 13 
5. KK Slovan Rosice Rosice 2244 754 24 
6. Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 2240 753 9 
7. KK Rostex Vyškov Vyškov 2239 780 12 
8. KK SDS Sadská Kutná Hora 2229 788 8 
9. KK Konstruktiva C Konstruktiva 2222 704 15 

10. Škoda VS Plzeň A Plzeň 2205 708 13 
11. KK Konstruktiva C Konstruktiva 2202 761 14 
12. Č. Kostelec B Č. Kostelec 2197 718 16 
13. Slavoj Žirovnice A Kutná Hora 2192 758 12 
14. Č. Kostelec B   Č. Kostelec 2191 750 10 
15. Slávia Karlovy Vary Sokolov 2189 757 15 
16. KK SDS Sadská Kutná Hora 2189 715 12 
17. KK SDS Sadská Č. Kostelec 2181 751 15 
18. Loko Trutnov A Trutnov 2172 758 8 
19. Loko Trutnov A Č. Kostelec 2171 724 12 
20. Jiskra Otrokovice A Vyškov 2171 724 23 
21. Sj Č. Krumlov A Plzeň 2166 718 18 
22. KK Rostex Vyškov Vyškov 2164 734 23 
23. TJ Krnov Přerov 1 - 4 2164 705 16 
24. Sokol Kolín Kutná Hora 2156 723 17 
25. KK Rostex Vyškov Židenice 2156 709 15 
26. Jiskra Otrokovice B Otrokovice 2153 688 27 
27. KK Konstruktiva B Konstruktiva 2150 705 13 
28. Loko Trutnov A Konstruktiva 2141 698 18 
29. Č. Kostelec A Kutná Hora 2139 735 12 
30. Sokol Kolín Žirovnice 2133 749 14 
31. Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 2131 728 16 
32. Č. Kostelec C Č. Kostelec 2130 696 18 
33. SKK Bohušovice A Spořice 2126 712 17 
34. Horní Benešov A Horní Benešov 2124 697 20 
35. Slavoj Žirovnice B BOPO Třebíč 2119 688 29 
36. KK Konstruktiva C Trutnov 2116 694 11 
37. Start Rychnov B Rychnov n/Kn 2116 686 17 
38. Sokol Červené Pečky Kutná Hora 2110 671 25 
39. Č. Kostelec Č. Kostelec 2109 704 11 
40. J. N. Bystřice A N. Bystřice 2109 660 21 
41. Horní Benešov A SKK Ostrava 2106 665 16 
42. Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 2105 689 19 
43. BOPO Třebíč Č. Krumlov 2105 681 12 
44. Kovohutě Příbram Chomutov 2105 670 26 
45. Slavoj Žirovnice Častrov 2104 700 13 
46. SKK Přelouč Přelouč 2103 682 15 
47. SK Plaston Šluknov Konstruktiva 2097 666 31 
48. SKK Přelouč Přelouč 2096 700 14 
49. Slavoj Žirovnice A Žirovnice 2096 692 15 
50. Sokol Spořice Spořice 2095 681 18 



     

 

60 

 

 

Pohár ČKA 2009/10 - nadstavbová část - muži 

 1. kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí  

 do 28.2.2010 do 11.4.2010 do 23.5.2010 5.6.2010 6.6.2010   
1 KK PSJ Jihlava  

     
       32 Nová Byst řice  

     
       16 SKK Rokycany  

     
       17 KK SDS Sadská  

     
       9 Loko Č.Třebová  

     
       24 Sp. Přerov C  

     
     

Finále  
 

8 KK MS Brno  
     

       25 Otrokovice A  
     

       5 Konstruktiva A  
      

        
28 SK Šluknov  

      
     

  
 

12 Hv.Trnovany  
      

        
21 Škoda Plze ň       
        
13 SKK Ji čín 

   
   

     
  1.  

20 Kovo P říbram  
      

        
4 Slavoj  Praha 

     2.  

         
29 St. Rychnov B       

 
       3.  
3 Sp Přerov A  

          

        
30 Horní Benešov  

   
  4.  

         
14 St. Rychnov A  

      
        
19 Sokol Kolín  

      
       

 
11 TJ Val. Mezi říčí 

   
  

 
        
22 SKK Ostrava  

      
        
6 SKK Náchod  

      
     

O 3. místo  
 

27 Konstruktiva C  
      

       7 Jis . Ková řská 
     

       26 Újezd sv. K říže 
     

       10 Sokol Duchcov  
     

       23 Sl. K. Vary  
     

       15 Loko Tábor  
     

       18 BOPO Třebíč 
     

       2 Centr . Dačice  
     

       31 Slovan Rosice  
     

 



     

 

61 

 

 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                       
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč, �-B: 561 204 272,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.poharcka.wz.cz  


